ш
ЕШЕЗ

Автономная некоммерческая образовательная организация
высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»
(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ
15.01.2019 №09.15.01.19.01

Воронеж
О создании
Комиссии по противодействию коррупции

В целях организации и координации действий субъектов
антикоррупционной политики АНОО ВО «ВЭПИ» и филиалов по реализации
мер, направленных на предупреждение (профилактику) коррупции и на
выявление субъектов коррупционных правонарушений, на основании
протокола Учёного совета Института от 17.12.2018 № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в Автономной
некоммерческой образовательной организации высшего образования
«Воронежский экономико-правовой институт» (далее -  Институт, Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции
согласно Приложению № 1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор С.Л. Иголкин

Приложение № 1
к приказу
от 15.01.2019 №09.15.01.19.01

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции в АНОО ВО «ВЭПИ»,

г. Воронеж

Председатель комиссии; ректор Института С.Л. Иголкин.
Заместитель председателя комиссии: начальник службы режима и

контроля А.В. Бурносенко.
Члены комиссии:

1. Первый проректор Н.Л. Глекова,
2. Проректор по финансовым и правовым вопроса О.И. Гаврикова,
3. Проректор по учебно-методической работе А.Ю. Жильников,
4. Проректор по воспитательной работе И.С. Иголкин,
5. Начальник отдела кадров А.В. Величко,
6. Начальник юридического отдела М.В. Голубничая.

Секретарь комиссии: помощник проректора по учебно-методической
работе И.А. Фурсова.